
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ВОДА КРЫМА» 

(ГУП РК «Вода Крыма») 

 

ПРИКАЗ 

19 октября 2022 г.      № 344-ОД     

г. Симферополь 

 
 

Об утверждении плана-графика закупок 

товаров (работ, услуг) ГУП РК «Вода Крыма» 

на 2023 финансовый год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов для обеспечения  

нужд ГУП РК «Вода Крыма» 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 05 апреля 2013 

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 года № 1279 «Об 

установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, 

внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков 

закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей 

включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-

графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений 

Правительства Российской Федерации»,     

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2023 

финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов для обеспечения 

нужд ГУП РК «Вода Крыма» в соответствии с приложением № 1 к настоящему 

Приказу. 

 

2. Начальнику контрактной службы Белику К.С. обеспечить размещение 

утвержденного плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2023 

финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов посредством 

усиленной квалифицированной электронной подписи в единой 

информационной системе на сайте zakupki.gov.ru. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 



2 

 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Генеральный директор     М.В. Новик     

 
 

 


